
3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C    1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P    1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1P    1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P    388 111,073 2160 24

2 1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C    1001060 GASCHE André Franche Comté 1K    1001602 WEILL Marc Franche Comté 1N    1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C    346 84,539 2030 20

3 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C    1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 2K    1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2K    1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 2K    109 71,757 1900 16

4 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P    1008692 BRETON David Bourgogne 2P    1014522 LAB Romaric Franche Comté 2T    1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 2C    221 56,064 1771 11

5 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N    1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N    1000049 PORCEDDU Guillaume  1P    1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N    400 42,781 1641

6 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1P    2004230 PORRET Perrine Franche Comté 2C    1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K    1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C    250 22,921 1512

7 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C    1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C    1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 1K    1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2P    90 -72,964

Quadrettes D1 2018-19 -- Général après 4 séances

01/12/2018

5324101



3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C    1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 2K    1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2K    1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 2K    109 48,051 756 24

2 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C    1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P    1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1P    1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P    388 39,860 544 20

3 1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C    1001060 GASCHE André Franche Comté 1K    1001602 WEILL Marc Franche Comté 1N    1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C    346 -0,976 391 16

4 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1P    2004230 PORRET Perrine Franche Comté 2C    1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K    1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C    250 -7,856 282 11

5 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N    1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N    1000049 PORCEDDU Guillaume  1P    1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N    400 -13,302 8

6 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P    1008692 BRETON David Bourgogne 2P    1014522 LAB Romaric Franche Comté 2T    1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 2C    221 -15,248 6

7 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C    1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C    1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 1K    1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2P    90 -50,529 4

Quadrettes D1 2018-19 -- Séance 4

01/12/2018

5324101



3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C   1001060 GASCHE André Franche Comté 1K   1001602 WEILL Marc Franche Comté 1N   1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C   346 85,711 1575

2 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P   1008692 BRETON David Bourgogne 2P   1014522 LAB Romaric Franche Comté 2T   1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 2C   221 74,361 1480

3 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C   1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P   1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1P   1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P   388 63,241 1386

4 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N   1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N   1000049 PORCEDDU Guillaume  1P   1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N   400 58,743 1291

5 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1P   2004230 PORRET Perrine Franche Comté 2C   1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K   1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C   250 32,349 1197

6 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C   1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 2K   1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2K   1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 2K   109 14,095 1102

7 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C   1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C   1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 1K   1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2P   90 -12,329

8 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T   1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2K   1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T   1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1K   143 -52,083

9 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 3K   1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T   1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2K   1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2T   30 -90,824

Quadrettes D1 2018-19 -- Général après 3 séances

01/12/2018

5324101



3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C   1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P   1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1P   1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P   388 32,844 540 0

2 1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C   1001060 GASCHE André Franche Comté 1K   1001602 WEILL Marc Franche Comté 1N   1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C   346 32,622 399 0

3 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P   1008692 BRETON David Bourgogne 2P   1014522 LAB Romaric Franche Comté 2T   1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 2C   221 30,114 295 0

4 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N   1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N   1000049 PORCEDDU Guillaume  1P   1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N   400 8,715 218 0

5 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C   1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 2K   1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2K   1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 2K   109 2,678 161 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1P   2004230 PORRET Perrine Franche Comté 2C   1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1K   1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C   250 -12,889 0

7 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C   1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2C   1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 1K   1001235 STEPLER Francis Franche Comté 2P   90 -23,972 0

8 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T   1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2K   1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T   1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1K   143 -27,280 0

9 1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 3K   1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T   1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2K   1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2T   30 -46,832 0
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Quadrettes D1 2018-19 -- Séance 3

01/12/2018

5324101


